

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33559171

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACRYLIC SEALANT 280 ML ALB	Data publicare: 29.06.2023 11:44
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 04.07.2023 09:32
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2023 09:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.07.2023 09:32
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ACRYLIC SEALANT 280 ML ALB
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACRYLIC SEALANT 280 ML ALB	Solicitata: 1	Pret estimat: 9,23
Numar de referinta: 5005242	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 9,23
Pret de catalog: 9,23 RON/bucata		Valoare estimata: 9,23
Cod si denumire CPV: 24315600-1 - Silicati (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,23
Descriere: ACRYLIC SEALANT 280 ML ALB		
TOTAL		Valoare de vanzare: 9,23 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33559452

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE DE CONSTRUCTII	Data publicare: 29.06.2023 11:59
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 04.07.2023 09:32
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2023 09:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.07.2023 09:32
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale de constructii - conform oferta
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GRESIE EXTERIOR / INTERIOR PORTELANATA GRANITE 92291, BEJ, MATA 33.3 X 33.3 CM	Solicitata: 18	Pret estimat: 69,74
Numar de referinta: 4017336	Ofertata: 18	Pret de vanzare: 69,74
Pret de catalog: 69,74 RON/cutie		Valoare estimata: 1.255,32
Cod si denumire CPV: 44912200-8 - Gresie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.255,32
Descriere: Gresie exterior / interior portelanata Granite 92291, bej, mata 33.3 x 33.3 cm 1,663mp/cutie		
ADEZIV GF CERESIT CM9 GRI 25KG	Solicitata: 20	Pret estimat: 27,51
Numar de referinta: 4000239	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 27,51
Pret de catalog: 27,51 RON/bucata		Valoare estimata: 550,20
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 550,20

Descriere: ADEZIV GF CERESIT CM9 GRI 25KG		
DISTANTIERE 3MM (100 BUC)	Solicitata: 1	Pret estimat: 3,28
Numar de referinta: 4000221	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3,28
Pret de catalog: 3,28 RON/bucata		Valoare estimata: 3,28
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,28
Descriere: DISTANTIERE 3MM (100 BUC)		
CHIT CERESIT CE33 ANTRACIT 133 5 KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 30,74
Numar de referinta: 4000336	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 30,74
Pret de catalog: 30,74 RON/bucata		Valoare estimata: 61,48
Cod si denumire CPV: 44831300-7 - Chituri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,48
Descriere: CHIT CERESIT CE33 ANTRACIT 133 5 KG		
PLINTA SMART FLEX 5102 MOLID 2.5ML	Solicitata: 15	Pret estimat: 15,89
Numar de referinta: 4016452	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 15,89
Pret de catalog: 15,89 RON/bucata		Valoare estimata: 238,35
Cod si denumire CPV: 44112240-2 - Parchet (Rev.2)		Valoare de vanzare: 238,35
Descriere: PLINTA SMART FLEX 5102 MOLID 2.5ML		
COLT INT PLINTA SMART 5102 MOLID 2/SET	Solicitata: 12	Pret estimat: 5,80
Numar de referinta: 4016453	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 5,80
Pret de catalog: 5,80 RON/SET		Valoare estimata: 69,60
Cod si denumire CPV: 44112240-2 - Parchet (Rev.2)		Valoare de vanzare: 69,60
Descriere: COLT INT PLINTA SMART 5102 MOLID 2/SET		
COLT EXT PLINTA SMART 5102 MOLID 2/ SET	Solicitata: 10	Pret estimat: 5,80
Numar de referinta: 4016454	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 5,80
Pret de catalog: 5,80 RON/SET		Valoare estimata: 58,00
Cod si denumire CPV: 44112240-2 - Parchet (Rev.2)		Valoare de vanzare: 58,00
Descriere: COLT EXT PLINTA SMART 5102 MOLID 2/ SET		
IMBINARE PLINTA SMART 5102 MOLID 2/SET	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,96
Numar de referinta: 4016455	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,96
Pret de catalog: 4,96 RON/SET		Valoare estimata: 49,60
Cod si denumire CPV: 44112240-2 - Parchet (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,60
Descriere: IMBINARE PLINTA SMART 5102 MOLID 2/SET		
CAPETE S/D PLINTA SMART 5102 MOLID 2/S	Solicitata: 16	Pret estimat: 4,62

Numar de referinta: 4019622	Ofertata: 16	Pret de vanzare: 4,62
Pret de catalog: 4,62 RON/SET		Valoare estimata: 73,92
Cod si denumire CPV: 44112240-2 - Parchet (Rev.2)		Valoare de vanzare: 73,92
Descriere: CAPETE S/D PLINTA SMART 5102 MOLID 2/S		
BANDA MASCARE ANKER 50MMX45M	Solicitata: 2	Pret estimat: 13,20
Numar de referinta: 5003793	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 13,20
Pret de catalog: 13,20 RON/bucata		Valoare estimata: 26,40
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,40
Descriere: BANDA MASCARE ANKER 50MMX45M		
GLET CERESIT CT 126 5 KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 13,20
Numar de referinta: 5008423	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 13,20
Pret de catalog: 13,20 RON/BUC		Valoare estimata: 13,20
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,20
Descriere: GLET CERESIT CT 126 5 KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.399,35 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33559563

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLURI + GLETIERA - CONFORM OFERTA	Data publicare: 29.06.2023 12:04
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 04.07.2023 09:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2023 09:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.07.2023 09:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC + DRISCA CAUCIUC DUR HOLZER 8X23CM 138
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 31,93
Numar de referinta: 1018206	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 31,93
Pret de catalog: 31,93 RON/PUNGA		Valoare estimata: 31,93
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,93
Descriere: DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC		
DRISCA CAUCIUC DUR HOLZER 8X23CM 138	Solicitata: 1	Pret estimat: 31,83
Numar de referinta: 5011971	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 31,83
Pret de catalog: 31,83 RON/bucata		Valoare estimata: 31,83
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,83
Descriere: DRISCA CAUCIUC DUR HOLZER 8X23CM 138		

TOTAL

Valoare de vanzare: 63,76 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33559634

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA - CONFORM OFERTA	Data publicare: 29.06.2023 12:08
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 04.07.2023 09:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2023 09:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.07.2023 09:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VOPSEA LAVABILA ECOPLAST 8.5L + PACHET VOP LAV ECOPLAST 15L + AMORSA 3L
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA LAVABILA ECOPLAST 8.5L	Solicitata: 1	Pret estimat: 115,12
Numar de referinta: 5004664	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 115,12
Pret de catalog: 115,12 RON/bucata		Valoare estimata: 115,12
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,12
Descriere: VOPSEA LAVABILA ECOPLAST 8.5L		
PACHET VOP LAV ECOPLAST 15L + AMORSA 3L	Solicitata: 1	Pret estimat: 159,67
Numar de referinta: 5002771	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 159,67
Pret de catalog: 159,67 RON/bucata		Valoare estimata: 159,67
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 159,67
Descriere: PACHET VOP LAV ECOPLAST 15L + AMORSA 3L		

TOTAL

Valoare de vanzare: 274,79 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33559692

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COVERASFALT 25KG - CONFORM OFERTA	Data publicare: 29.06.2023 12:11
Cod si denumire CPV: 44113620-7 Asfalt (Rev.2)	Data finalizare: 04.07.2023 09:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2023 09:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.07.2023 09:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COVERASFALT 25KG
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COVERASFALT 25KG	Solicitata: 40	Pret estimat: 57,57
Numar de referinta: 6040691	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 57,57
Pret de catalog: 57,57 RON/bucata		Valoare estimata: 2.302,80
Cod si denumire CPV: 44113620-7 - Asfalt (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.302,80
Descriere: COVERASFALT 25KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.302,80 RON